
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITURAMA  
89 

erup- _ 
ir -• 
lir em 
PP:44 11111 

ITURAILt NO amem curo 

CGC 18.457.242/0001-74 

  

DECRETO NG 2.262 DE 03-11-94 

NOMEIA PROVISORIAMENTE PARA O CARGO DE DIRETOR 
DO DEPARTAMENTO DE SAÚDE DA PREFEITURA O MÉDI-
CO QUE MENCIONA. 

O Prefeito Municipal de Iturama, Estado de Mi-nas Gerais, no uso de suas atribuições legais, 

DECRETA: 

Art. 1 0  - Fica nomeado provisoriamente para 
ocupar cargo de provimento em comissão, a partir desta data o 
médico KENNEDY VILELA DE AZAMBUJA, na função de Diretor do De-
partamento de Saúde da Prefeitura Municipal t  Símbolo NC - 1. 

Art. 2 9  - Revogadas as disposições em contrá-
rio este Decreto entra em vigor nesta data. 

Prefeitura Municipal de Iturama-MG., 03 (três) 
de novembro de 1994. 

lton José de Freitas 
Prefeito Municipal 

1 AV. CAMPINA  VERDE, 655 PAB 034 411-0195 — FAX 411-0724 — CEP 38280-000 — ITURAMA-MG 


